
 

 
COMUNE DI ROCCAFORZATA 

Provincia di Taranto 

 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

UFFICIO DEMOGRAFICI - STATO CIVILE 
 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 223 del 26/08/2020 

REGISTRO GENERALE N. 223 del 26/08/2020 
 

Determinazione n. 65 del 26/08/2020 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA IN FAVORE DELLA DITTA “PROFUMO DI CASA” 

PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI PULIZIA PER GLI UFFICI COMUNALI. 

CODICE CIG: ZB32C267D2 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Adotta la seguente determinazione 

 

 

VISTA la delibera di G.C. n. 34 del  10.06.2019, esecutiva, che  ha attribuito alla Giunta Comunale  

le funzioni di responsabilità degli Uffici e dei Servizi ed il potere di adottare atti di natura tecnico-

gestionale; 

CHE con la suddetta delibera   è stata attribuita al  Sig. Giuseppe D’Abramo –Assessore Comunale- 

la competenza gestionale delle funzioni rientranti nell’Ufficio Segreteria e Affari Generali, Cultura, 

Pubblica Istruzione e Servizi Sociali; 

VISTO il  Decreto Sindacale n.3 del  12.06.2019 con cui il Sig. D’Abramo Giuseppe –Assessore 

Comunale-  è stato nominato responsabile,  tra l’altro, del  Servizio Segreteria e Affari Generali; 

PREMESSO CHE con determina n. 33 del 21/02/2020 si procedeva all’impegno di spesa di €. 

300,00 con la ditta “PROFUMO DI CASA” di Zaccaria Giuseppe, con sede legale in Roccaforzata 

Via Faggiano n. 38 – P. IVA 02893210738, per la fornitura di  prodotti per la pulizia degli immobili 

comunali, impegnando la relativa spesa sul cap. 30 “spese di funzionamento degli uffici” del B.C. 

2020/2022; 

 

VISTA la fattura n. 3 del 13/08/2020, acclarata al prot. dell’Ente n.3586 del 13/08/2020, relativa 

alla fornitura di prodotti per la pulizia per gli uffici comunali, ammontanti a €. 133,10; 

CONSIDERATO che la fornitura di che trattasi è stata regolarmente effettuata; 

RITENUTO doveroso provvedere alla liquidazione e pagamento di quanto dovuto in favore della 

suddetta ditta;  

 

DATO ATTO che in sede istruttoria è stata acquisita l’autocertificazione del DURC 

(Documento Unico di Regolarità Contributiva) Numero Protocollo INAIL 18880813 Data 

richiesta 20/01/2020 Scadenza validità 19/05/2020, prorogata al 29/10/2020 a seguito della 

soppressione dell’art.81, comma 1 del d.l. 19 maggio 2020 n. 34 operata dalla legge  del 17 

luglio 2020 n. 77; 

Che per la fornitura in oggetto è stato assegnato il CIG: ZB32C267D2 che viene riportato in calce 

al presente atto; 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 223 del 26/08/2020 

ACCERTATA la propria competenza in ordine all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art. 107 del D.lgs. 267/2000; 

 

VISTA  la disponibilità Finanziaria; 

 

VISTO il D.lgs. 267/2000, “Testo Unico degli Enti Locali” 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO il D.Lgs.267/00; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi citati in premessa, che quivi si richiamano  quale parte integrante nonché motivazione 

del presente determinato ai sensi della legge 241/90 e ss.m.i. ; 

 

Di  liquidare e pagare alla ditta “PROFUMO DI CASA” di Zaccaria Giuseppe, con sede legale in 

Roccaforzata Via Faggiano n. 38 – P. IVA 02893210738, giusta fattura n. 3/2020 del 13/08/2020 di 

€. 133,10 (non soggetta a ritenute fiscali) relativa alla  fornitura di  prodotti per la pulizia degli 

immobili comunali; 

 

Di imputare la somma di € 133,10 sul cap. 30  “Spese funzionamento degli uffici”, codice 

1.03.02.09.011-01.02, del B.C. 2020/2022, disponibile;  

 

Di trasmettere la presente determina al settore finanziario per i provvedimenti di competenza; 

 

Di dare atto che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio online sul sito istituzionale 

dell’Ente; 
 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 223 del 26/08/2020 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

 
Sulla presente determinazione è stato effettuato il controllo preventivo di regolarità amministrativa ai sensi 

dell’art. 147-bis del d.lgs 18 agosto 2000 n. 267. 

 

La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di 

cuii all’art. 183 co. 9 d.lgs 18 agosto 2000 n. 267. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  IL REPONSABILE DEL SERVIZIO 

RENNA MARILIA     D'ABRAMO GIUSEPPE 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 comma 4 d.lgs 

18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla presente determinazione, appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio LUDOVICO PASQUALE  il 
26/08/2020. 
 
Data 26/08/2020   Firma del Responsabile del Servizio 
        LUDOVICO PASQUALE 
 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 443 

 
Il 01/09/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 223 del 26/08/2020 con 

oggetto 

 

LIQUIDAZIONE FATTURA IN FAVORE DELLA DITTA “PROFUMO DI CASA” PER LA 

FORNITURA DI MATERIALE DI PULIZIA PER GLI UFFICI COMUNALI. CODICE CIG: 

ZB32C267D2 

 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata dal Resposabile della Pubblicazione  RENNA MARILIA il 01/09/20201 

Data 01/09/20202   Il Responsabile della Pubblicazione 

      RENNA MARILIA 

                                                           
1

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI ROCCAFORZATA. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 
2

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI ROCCAFORZATA. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


